МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Ф И Н А Н С О В О Е     У П Р А В Л Е Н И Е

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   № 233

от 21 сентября 2020 года

О внесении изменений в указания о порядке применения

целевых статей классификации расходов бюджета

МО «Виноградовский муниципальный район»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=D007C1479581079B11E1BBD660EBBA738F88E5B96251BBCFF1FD00B8254F60AA4086D3EF9C1E30F4bC72G" 7.1 пункта 1 статьи 6 решения муниципального Собрания  МО «Виноградовский муниципальный район» от 20 ноября 2019 года N 86-13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Виноградовский муниципальный район» пункт 3. Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Виноградовский муниципальный район», утвержденных распоряжением финансового управления МО «Виноградовский муниципальный район» от 13.11.2020 № 181, следующие изменения:
Подпункт 2.1. Целевые статьи программного направления в области инфраструктурного развития целевую статью 01 4 00 00000 подпрограмма «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» дополнить абзацами следующего содержания:
«По данной целевой статье отражаются расходы бюджета МО «Виноградовский муниципальный район» на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

- 55551 Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды (местный бюджет)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового управления
МО «Виноградовский» муниципальный район»                           Д.Г. Соболев